第六号様式（第八条関係）

合併認可申請書

年 月 日

主 務 大 臣 殿

（郵便番号）
住 所
合併する法人の名称及び代表者の氏名

電 話 番 号
（郵便番号）
住 所
合併する法人の名称及び代表者の氏名

電 話 番 号

船舶の再資源化解体の適正な実施に関する法律第13条第２項の規定により、法人の合併後の
地位の承継について認可を受けたいので申請します。

再資源化解体業者の地位の承継に関する事項

承継年月日 年 月 日

合併後存続する法人又は合併によ 名 称：
り設立される法人の名称及び住所 住 所：
並びにその代表者の氏名 代表者の氏名：

合併の理由

合併に係る特定船舶再資源化解体 許可番号：
施設の許可番号及び許可年月日 許可年月日：

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２ 承継者が法第10条第４項第２号イからルまでのいずれにも該当しないことを誓約
する書面、第８条第２項各号に掲げる書類及び被承継者の許可証の写しを添付する
こと。